No.787. 2025.2.1 発行 Copyright © Miyazaki Prefectural Faderation of Co-Operatibe Associations. All rights reserved.

No.787

１日月分 2025.2

合併推進 MERGER PROPULUTION

第５回 宮崎県一漁協合併推進協議会（書面議決）
県一漁協合併推進協議会（会長：是澤 喜幸）は１月３１日（金）に、標記会議を開催した。

 今回の協議の内容については、許認可関係の影響により合併方法が新設合併方式より存続合併方

式へ変更し、その周知期間が必要との事から当初予定していた合併期日を 2025 年（R7 年）4 月 1

日から１年間延期し 2026 年（R8 年）4 月 1 日を予定することとなった。

協議の結果、賛成多数にて「合併基本計画書の変更」が承認され、この基本計画書を基に「合併

契約書（案）」の作成に努め、各 JF 理事会、浜の組合員に対して合併推進を図っていくこととな

る。

 詳細については下記のとおり。

記

１．報告事項

（１）合併推進協議会の委員の変更について

（２）協議経過報告について

２．協議事項

（１）合併基本計画書の変更について

（２）その他

No.787. 2025.2.1 発行 Copyright © Miyazaki Prefectural Faderation of Co-Operatibe Associations. All rights reserved.

No.787

１日月分 2025.2

合併推進 MERGER PROPULUTION

宮崎県一漁協合併推進協議会

第４回 総務委員会

県一漁協合併推進協議会（会長：是澤 喜幸）は１２月１８日（水）に、水産会館４階第１研修

室にて標記会議を開催した。

 協議の結果、賛成多数にて「合併基本計画書の変更」が承認され、合併推進協議会へ上程する事

となる。

 また、会議内において協議会については書面議決で開催する事が承認された。

 詳細な内容については下記のとおりである。

      記

１．報告事項

（１）合併推進協議会の委員の変更について

（２）協議経過報告について

２．協議事項

（１）合併基本計画書の変更について

（２）その他

No.787. 2025.2.1 発行 Copyright © Miyazaki Prefectural Faderation of Co-Operatibe Associations. All rights reserved.

No.787

１日月分 2025.2

合併推進 MERGER PROPULUTION

宮崎県一漁協合併推進協議会

第２０回 作業部会

県一漁協合併推進協議会（会長：是澤 喜幸）は１２月２３日（月）に、水産会館４階第１研修

室にて標記会議を開催した。

詳細な内容については下記のとおりである。

記

１．協議事項

 （１）合併契約書（案）について

 （２）その他

宮崎県一漁協合併推進協議会

第２１回 作業部会

県一漁協合併推進協議会（会長：是澤 喜幸）は１月１６日（月）に、水産会館４階第１研修室

にて標記会議を開催した。

  詳細な内容については下記のとおりである。

１．協議事項

 （１）合併契約書（案）について

 （２）通常総会時での説明事項について

 （３）その他

No.787. 2025.2.1 発行 Copyright © Miyazaki Prefectural Faderation of Co-Operatibe Associations. All rights reserved.

No.787

１日月分 2025.2

合併推進 MERGER PROPULUTION

宮崎県一漁協合併推進協議会

 合併推進について下記の漁協理事会、漁協、沿海市町に対して巡回説明、打合せを行った。

記

○各漁協理事会、漁協説明

日付 場所 内容 備考

１２月１０日 JF外 浦 合併推進に係る基本計画書の変更について

１２月１０日 JF日南市 合併推進に係る基本計画書の変更について

１２月１０日 JF檍 浜 合併推進に係る基本計画書の変更について

１２月１０日 JF延岡市 合併推進に係る基本計画書の変更について

１２月１１日 JF延 岡 合併推進に係る基本計画書の変更について

１２月１１日 JF串間市 合併推進に係る基本計画書の変更について

１２月１６日 JF一ツ瀬 合併に係る打合せ

１２月１８日 JF庵 川  合併推進に係る基本計画書の変更について

１２月１９日 JF川南町 合併推進に係る基本計画書の変更について

１２月２０日 JF日向市 合併推進に係る基本計画書の変更について

１２月２０日 JF島浦町 合併推進に係る基本計画書の変更について

１２月２０日 JF北 浦  合併推進に係る基本計画書の変更について

１２月２４日 JF門 川 合併推進に係る基本計画書の変更について

１２月２５日 JF宮 崎 合併推進に係る基本計画書の変更について

１２月２５日 JF都農町 合併推進に係る基本計画書の変更について

１２月２６日 JF南 郷 合併推進に係る基本計画書の変更について

 １月１４日 JF一ツ瀬 合併に係る打合せ

１月２２日 JF宮崎市 合併推進に係る基本計画書の変更について

○打合せ等

日付 場所 内容 備考

１２月 ６日 水産会館４階第１研修室 外国人チーム会

１２月１６日 漁 連 コンサルとの打合せ

 １月２９日 漁 連 外国人チーム会

○沿海市町

日付 場所 内容 備考

１２月 ５日 延岡市役所 総務委員会の打合せ

１２月 ５日 門川町役場 総務委員会の打合せ

１２月 ５日 日向市役所 総務委員会の打合せ

１２月 ５日 都農町役所 総務委員会の打合せ

１２月 ５日 川南町役場 総務委員会の打合せ

１２月 ６日 日南市役所 総務委員会の打合せ

１２月１１日 串間市役所 総務委員会の打合せ

１２月１３日 宮崎市役所 総務委員会の打合せ